
Na temelju članka 40. stavka 2. i 3. Zakona o zaštiti i spašavanju (“Narodne novine” broj 174/04, 
79/07, 38/09. i 127/10), članka 51. stavka 1. Pravilnika o metodologiji za izradu procjena ugroženosti i 
planova zaštite i spašavanja (“Narodne novine” broj 30/14. i 67/14) i članka 31. Statuta Opdine 
Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13), Opdinsko vijede Opdine 
Ferdinandovac na 10. sjednici održanoj 15. rujna 2014. donijelo je 

  

O D L U K U 
o usklađenom Planu civilne zaštite Općine Ferdinandovac 

 

I. 

          Donosi se usklađeni Plan civilne zaštite Opdine Ferdinandovac (u daljnjem tekstu: Plan zaštite i 
spašavanja Opdine Ferdinandovac) koji je izradilo Društvo s ograničenom odgovornošdu NW-wind 
Varaždin. 

II. 

          Usklađeni Plan civilne zaštite Opdine Ferdinandovac se nalaze u privitku ove Odluke i čini njezin 
sastavni dio. 

III. 

          Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit de se na Oglasnoj ploči Opdine 
Ferdinandovac i web stranici www.ferdinandovac.hr . 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE FERDINANDOVAC 

 

KLASA: 021-05/14-01/45  
URBROJ: 2137/15-14-1  
Ferdinandovac, 15. rujna 2014.   

PREDSJEDNIK: 
 

Vjekoslav Čordašev, prof.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 
NALOG ZA DOSTAVU: 
 

1. Područnom uredu za zaštitu i spašavanje Koprivnica, 48000 Koprivnica,Ulica hrvatske 
državnosti 7,  

2. Predsjedniku Opdinskog vijeda Opdine Ferdinandovac, 
3. Opdinskom načelniku Opdine Ferdinandovac, 
4. Jedinstvenom upravnom odjelu Opdine Ferdinandovac, 
5. Na Oglasnu ploču Opdine Ferdinandovac i www.ferdinandovac.hr  
6. Pismohrani. 

http://www.ferdinandovac.hr/
http://www.ferdinandovac.hr/

